



ПРОГРАМА

«онлайн-візиту» експертної групи під час проведення акредитаційної експертизи за спеціальністю 151 – «Автоматизація та комп'ютерно-інтегровані технології» освітньої програми «Автоматизація та комп'ютерно-інтегровані технології» (ID у ЄДЕБО 32519) за першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти (справа № 2579/АС-24)
у Львівському національному університеті природокористування (експертна група призначена наказом Національного агентства із забезпечення якості вищої освіти від 01.11.2024 р. № 1305-Е)

1. Призначення та статус цієї програми

Ця програма є документом, що фіксує спільний погоджений план роботи експертної групи у закладі вищої освіти Львівський національний університет природокористування (далі – ЗВО) під час проведення акредитаційної експертизи освітньої програми із використанням технічних засобів відеозв'язку, а також умови її роботи. Дотримання цієї програми є обов'язковим як для ЗВО, так і для експертної групи. Будь-які подальші зміни цієї програми можливі лише за згодою як експертної групи, так і ЗВО.

Узгоджена програма онлайн-візиту фіксується в інформаційній системі Національного агентства із забезпечення якості вищої освіти і є частиною матеріалів акредитаційної справи.

2. Загальні умови роботи експертної групи

2.1. ЗВО на час акредитаційного «онлайн-візиту» експертної групи сприяє проведенню акредитаційної експертизи із використанням технічних засобів відеозв'язку з метою проведення повноцінної експертизи без фізичної присутності експертів у закладі.

2.2. Акредитаційна експертиза проводиться із використанням технічних засобів відеозв'язку та передбачає проведення повноцінної експертизи без фізичної присутності експертів у ЗВО.

2.3. ЗВО на час «онлайн-візиту» експертної групи надає їй всі необхідні матеріали, що підтверджують інформацію, вказану у відомостях про самооцінювання освітньої програми.

2.4. При проведенні дистанційного акредитаційного візиту ЕГ здійснює обов'язковий відеозапис усіх етапів онлайн візиту.

2.5. Для проведення дистанційного акредитаційного візиту ЗВО та ЕГ використовують програму Zoom. ЗВО та ЕГ технічно організують та технічно підтримують всі зустрічі.

2.6. Внутрішні зустрічі експертної групи є закритими; крім випадків, коли це погоджено експертною групою, на ній не можуть бути присутні працівники ЗВО та інші особи.

2.2. ЗВО забезпечує присутність осіб, визначених у розкладі для кожної зустрічі, у погоджений час.

Зустрічі, включені до розкладу виїзду, є закритими. На них не можуть бути присутніми особи, що не запрошені на неї відповідно до розкладу.

2.3. У розкладі виїзду передбачається одна резервна зустріч, на яку експертна група може запросити будь-яких осіб, якщо проведення такої зустрічі зумовлене необхідністю проведення акредитаційної експертизи. Експертна група повідомляє про це ЗВО у розумні

строки; ЗВО має вжити розумних заходів, аби забезпечити участь відповідної особи у резервній зустрічі.

2.4. Програмою візиту передбачена серія додаткових резервних зустрічей, в тому числі на третій день акредитаційної експертизи, на які можуть бути перенесені основні зустрічі, передбачені програмою візиту, у випадку оголошення повітряної тривоги під час основних зустрічей або у випадку вимкнення електропостачання та інтернет-зв'язку під час віялових відключень електроенергії. У такому випадку усі зміни часу зустрічей фіксуються в оновленій програмі візиту, яка підвантажується до звіту про результати експертизи.

2.5. У розкладу виїзду передбачено відкриту зустріч. ЗВО зобов'язаний завчасно повідомити усіх учасників освітнього процесу за відповідною освітньою програмою про дату, часу і місце проведення такої зустрічі.

2.6. ЗВО надає документи та іншу інформацію, необхідну для проведення акредитаційної експертизи, на запит експертної групи.

2.7. Контактною особою від ЗВО з усіх питань, пов'язаних з акредитацією освітньою програми, є гарант освітньої програми, вказаний у відомостях про самооцінювання.

3. Розклад роботи експертної групи

Час	Зустріч або інші активності	Учасники
День 1 – 18.11.2024		
08,45–09,15	Пробна відеоконференція (перевірка готовності учасників, якості звуку, зображення тощо).	Експерти та бажаючі представники ЗВО, гарант ОП
09,15–09,45	Організаційна зустріч з гарантом ОП	Члени експертної групи: БУР'ЯН Сергій Олександрович ЦВІРКУН Леонід Іванович ДРОБНИЦЬКА Софія Вадимівна Гарант ОПП – к.т.н., доцент ЛИСА Ольга Володимирівна
09,45–10,00	Підведення підсумків зустрічі і підготовка до зустрічі 1	Члени експертної групи
10,00–10,45	Зустріч 1 з адміністрацією ЗВО	Члени експертної групи: БУР'ЯН Сергій Олександрович ЦВІРКУН Леонід Іванович ДРОБНИЦЬКА Софія Вадимівна Голова Комісії з реорганізації ЛНУП – д.н. держ. упр. ПАРУБЧАК Іван Орестович; Проректор з навчально-виховної роботи – к.т.н., професор БОЯРЧУК Віталій Мефодійович; Проректор з адміністративно-господарської роботи – к.т.н., доцент ДРУЗЮК Василь Миколайович; Декан факультету механіки, енергетики та інформаційних технологій – к.т.н., професор КОВАЛИШИН Степан Йосифович; Завідувач кафедри інформаційних технологій – д.т.н., професор ТРИГУБА Анатолій Миколайович; Гарант ОПП – к.т.н., доцент ЛИСА Ольга Володимирівна
10,45–11,00	Підведення підсумків зустрічі 1 і підготовка до зустрічі 2	Члени експертної групи
11,00–11,45	Зустріч 2 із розробниками відомостей самооцінювання	Члени експертної групи: БУР'ЯН Сергій Олександрович ЦВІРКУН Леонід Іванович

		<p>ДРОБНИЦЬКА Софія Вадимівна</p> <p>Гарант ОПП – к.т.н., доцент ЛИСА Ольга Володимирівна Керівник відділу акредитації та ліцензування – к.е.н., доцент ВОЙНИЧА Лілія Йосипівна; Декан факультету механіки, енергетики та інформаційних технологій ЛНУП – к.т.н., професор КОВАЛИШИН Степан Йосипович; Завідувач кафедри інформаційних технологій – д.т.н., професор ТРИГУБА Анатолій Миколайович; Доцент кафедри інформаційних технологій – к.т.н., доцент ЛУБ Павло Миронович; Доцент кафедри інформаційних технологій – к.т.н., доцент ПТАШНИК Вадим Вікторович; Доцент кафедри інформаційних технологій – к.е.н., доцент ЖЕЛІЗНЯК Алла Михайлівна.</p>
11,45-12,00	Підведення підсумків зустрічі 2 і підготовка до зустрічі 3	Члени експертної групи
12,00–12,45	Зустріч 3 зі здобувачами вищої освіти за ОП	<p>Члени експертної групи: БУР'ЯН Сергій Олександрович ЦВІРКУН Леонід Іванович ДРОБНИЦЬКА Софія Вадимівна</p> <p>Здобувачі вищої освіти за ОП: Варениця Олег Ігорович (очна форма 1 курс); Кушка Назар Михайлович (очна форма 1 курс); Шинкар Мар`ян Володимирович (очна форма 2 курс); Цимбала Дарина Андріївна (очна форма 2 курс); Чернецький Віктор Ярославович (очна форма 3 курс); Луців Олег Андрійович (очна форма 3 курс); Возна Ірина Романівна (очна форма 4 курс); Мацейко Ельвіра Русланівна (очна форма 4 курс); Свищ Олександр Олегович (очна форма 4 курс); Тирусь Андрій Іванович (заочна форма 1 курс); Татарин Софія Русланівна (заочна форма 2 курс); Ковальчин Ігор Вікторович (заочна форма 3 курс); Муравський Ігор Володимирович (заочна форма 4 курс); Чапля Юрій Олексійович (заочна форма 5 курс).</p>

12,45–13,00	Підведення підсумків зустрічі 3 і підготовка до зустрічі 4	Члени експертної групи
13,00–14,00	Обідня перерва	
14,00-14,45	Зустріч 4 з викладацьким складом, що забезпечує реалізацію ОП	<p>Члени експертної групи: БУР'ЯН Сергій Олександрович ЦВІРКУН Леонід Іванович ДРОБНИЦЬКА Софія Вадимівна</p> <p>Завідувач кафедри інформаційних технологій – д.т.н., професор ТРИГУБА Анатолій Миколайович; Професор кафедри інформаційних технологій – д.т.н., професор ЧАПЛИГА В'ячеслав Михайлович; Завідувач кафедри машинобудування – д.т.н., професор ВЛАСОВЕЦЬ Віталій Михайлович; Професор кафедри інформаційних технологій – д.т.н., професор ПРОХОРЕНКО Сергій Вікторович; Завідувач кафедри електротехнічних систем – к.т.н., доцент ЛЕВОНЮК Віталій Романович; Завідувач менеджменту – к.е.н., доцент ДУБНЕВИЧ Юрій Володимирович; Доцент кафедри інформаційних технологій – к.т.н., доцент ПТАШНИК Вадим Вікторович; Доцент кафедри інформаційних технологій – к.т.н., доцент ЗАПОРОЖЦЕВ Сергій Юрійович; Доцент кафедри інформаційних технологій – к.т.н., доцент ЛИСА Володимирівна Ольга; Доцент кафедри інформаційних технологій – к.е.н., доцент ЖЕЛЄЗНЯК Алла Михайлівна; Доцент кафедри інформаційних технологій – к.е.н., доцент СТАНЬКО Володимир Юрійович; В.о. доцента кафедри інформаційних технологій – к.ф.-м.н., ЧУХРАЙ Любомир Володимирович; В.о. доцента кафедри інформаційних технологій – к.т.н., ПАДЮКА Роман Іванович.</p>

14,45-15,00	Підведення підсумків зустрічі 4 і підготовка до зустрічі 5	Члени експертної групи
15,00-15,45	Зустріч 5 з роботодавцями	<p>Члени експертної групи: БУР'ЯН Сергій Олександрович ЦВІРКУН Леонід Іванович ДРОБНИЦЬКА Софія Вадимівна</p> <p>Співвласниця ТОВ «Крафт Інновейшн» – ОНИШКО Євгенія; Директор ТОВ «Роботизовані агросистеми» – ЧАЙКІВСЬКИЙ Ігор; Заступник генерального директора з питань розвитку стратегії безперервного бізнесу ДП «Сіменс Україна» – ДВОРНИК Сергій; Керівник виробничо-технічного відділу ТОВ «Робітня» – КОСТИК Ігор; Директор ТзОВ «Комфорт і безпека» – СУПРУНЧУК Володимир; Засновник компанії «Інтрамоушн Україна» – ОЛІЙНИК Роман; Співвласник компанії ТзОВ "А2М" – САВЕЧКА Андрій; Головний інженер ТОВ «Електрис Плюс» – МИХАЙЛОВИЧ Тарас; Виробничий директор ТзОВ «Пламет-Захід» – БОДНАРЧУК Віктор.</p>
15,45-16,00	Підведення підсумків зустрічі 5	Члени експертної групи
16,00-16,45	Зустріч 6 із випускниками	<p>Члени експертної групи: БУР'ЯН Сергій Олександрович ЦВІРКУН Леонід Іванович ДРОБНИЦЬКА Софія Вадимівна</p> <p>Випускники ОП:</p>

		<p>Інженер КВПіА Старостянтинівський олійно-екстракційний завод (Кернел груп) (2023 р.в.) – СІВЕРСЬКИЙ Назарій;</p> <p>Інженер КВПіА Старостянтинівський олійно-екстракційний завод (Кернел груп) (2023 р.в.) – МИКИТИН Роман;</p> <p>Front-end developer Idea GIC s.r.o (2023 р.в.) – БАВДИК Олександр;</p> <p>Фахівець відділу КІТ Львівського НУП (2024 р.в.) – ХОМ'ЯК Назарій;</p> <p>Начальник зміни ТзОВ «Ельпласт-Львів» (2024 р.в.) – САБАДАШ Арсен;</p> <p>Оператор ТзОВ «Ельпласт-Львів» (2024 р.в.) – БІДА Валентин;</p> <p>УВ1, обліковець WMS (Система управління складом) (2024 р.в.) – ВАРЕНИЦЯ Володимир.</p>
16,45-17,00	Підведення підсумків зустрічі 6	Члени експертної групи
17,00-18,00	Резервна зустріч**	<p>Члени експертної групи:</p> <p>БУР'ЯН Сергій Олександрович</p> <p>ЦВІРКУН Леонід Іванович</p> <p>ДРОБНИЦЬКА Софія Вадимівна</p> <p>**За потребою ЕГ у випадку оголошення повітряної тривоги під час основних зустрічей.</p>
18,00-18,45	Резервна зустріч**	<p>Члени експертної групи:</p> <p>БУР'ЯН Сергій Олександрович</p> <p>ЦВІРКУН Леонід Іванович</p> <p>ДРОБНИЦЬКА Софія Вадимівна</p> <p>**За потребою ЕГ у випадку оголошення повітряної тривоги під час основних зустрічей.</p>
18,45-19,00	Обговорення результатів 1 дня.	Члени експертної групи
День 2 – 19.11.2024		
08,45–09,15	Вихід експертної групи на відео зв'язок зі ЗВО	Члени експертної групи
09,15-10,45	Огляд матеріально-технічної бази, що використовується під час реалізації ОП.	<p>Члени експертної групи:</p> <p>БУР'ЯН Сергій Олександрович</p> <p>ЦВІРКУН Леонід Іванович</p> <p>ДРОБНИЦЬКА Софія Вадимівна</p>

		<p>Особи, залучені до демонстрації: Декан факультету механіки, енергетики та інформаційних технологій – к.т.н., професор КОВАЛИШИН Степан Йосифович; Гарант ОПП – к.т.н., доцент ЛИСА Ольга Володимирівна Викладачі кафедри інформаційних технологій.</p>
10,45–11,00	Обговорення результатів огляду та підготовка до зустрічі 7	Члени експертної групи
11,00-11,45	Зустріч 7 з представниками студентського самоврядування	<p>Члени експертної групи: БУР'ЯН Сергій Олександрович ЦВІРКУН Леонід Іванович ДРОБНИЦЬКА Софія Вадимівна</p> <p>Представники студентського самоврядування: Голова наукового товариства студентів, аспірантів, докторантів та молодих вчених ЛНУП – РИЖОК Зоряна; Голова студентської самоврядної організації «Основа» ЛНУП – ЯРОЦЬКИЙ Ернест; Голова наукового товариства студентів, аспірантів, докторантів та молодих вчених факультету механіки, енергетики та інформаційних технологій ЛНУП – НЕСТЕР Богдан; Студентський декан факультету механіки, енергетики та інформаційних технологій ЛНУП – ПОЛІТИЛО Святослав; Заступник студентського декана факультету механіки, енергетики та інформаційних технологій ЛНУП – ЛАВРІН Людмила; Заступник студентського декана факультету механіки, енергетики та інформаційних технологій ЛНУП – ХМАРУК Володимир.</p>
11,45–12,00	Обговорення результатів зустрічі 7 та підготовка до зустрічі 8	Члени експертної групи

12,00–12,45	<p>Зустріч 8 з допоміжними (сервісними) структурними підрозділами та адміністративним персоналом</p>	<p>Члени експертної групи: БУР'ЯН Сергій Олександрович ЦВІРКУН Леонід Іванович ДРОБНИЦЬКА Софія Вадимівна</p> <p>Відповідальний секретар приймальної комісії університету – ГНАТИШИН Людмила Богданівна; Керівник наукової бібліотеки – ГРИЦЕВИЧ Марія Антонівна; Керівник відділу з організації виховної роботи студентів – КАЧМАР Оксана Володимирівна; Керівник відділу кадрів – ТУРКОТ Ольга Андріївна; Голова профспілкової організації працівників – ШМИГ Роман Андрійович; Керівник відділу комп'ютерних інформаційних технологій – ШУВАР Богдан Іванович. Студентський капелан – ВЕНГРИН Іван Тарасович; Керівник відділу акредитації та ліцензування – ВОЙНИЧА Лілія Йосипівна; Відповідальний за науково-дослідну роботу ГУЛЬКО Богдан Іванович; Директор Навчально-наукового інституту заочної та післядипломної освіти – Мацьків Галина Володимирівна; Керівник навчально-методичного відділу забезпечення якості вищої освіти – Микула Олег Ярославович; Уповноважена особа з питань запобігання та виявлення корупції – МУЗИКА Ярослав Іванович; Фахівець I категорії цивільного захисту ЛНУП САФОНОВ Сергій Анатолійович; Начальник відділу комунікації та промоції – ФОСТЯК Ірина Володимирівна; Практичний психолог відділу з організації навчально-виховної роботи студентів – ХОДАКОВА Мирослава Володимирівна;</p>
-------------	---	---

		Головний бухгалтер ЛНУП – ЧЕРНЯК Іванна Михайлівна.
12,45–13,00	Підведення підсумків зустрічі 8	Члени експертної групи
13,00–14,00	Обідня перерва	
14,00–14,45	Відкрита зустріч	Члени експертної групи: БУР'ЯН Сергій Олександрович ЦВІРКУН Леонід Іванович ДРОБНИЦЬКА Софія Вадимівна усі охочі учасники освітнього процесу (крім гаранта ОПП та представників адміністрації ЗВО)
14,45–15,00	Підведення підсумків відкритої зустрічі і підготовка до фінальної зустрічі	Члени експертної групи
15,00–15,30	Фінальна зустріч	Члени експертної групи: БУР'ЯН Сергій Олександрович ЦВІРКУН Леонід Іванович ДРОБНИЦЬКА Софія Вадимівна Голова Комісії з реорганізації ЛНУП – д.н.держ.упр. ПАРУБЧАК Іван Орестович; Проректор з навчально-виховної роботи – к.т.н., професор БОЯРЧУК Віталій Мефодійович; Проректор з адміністративно-господарської роботи – к.т.н., доцент ДРУЗЮК Василь Миколайович; Декан факультету механіки, енергетики та інформаційних технологій – к.т.н., професор КОВАЛИШИН Степан Йосифович; Завідувач кафедри інформаційних технологій – д.т.н., професор ТРИГУБА Анатолій Миколайович; Гарант ОПП – к.т.н., доцент ЛИСА Ольга Володимирівна
15,30-18,00	Обговорення результатів 2 дня.	Члени експертної групи
День 3 – 20.11.2024		
09,00-12,00	Внутрішня зустріч експертної групи	Члени експертної групи
12,00-13,00	Резервна зустріч**	Члени експертної групи: БУР'ЯН Сергій Олександрович ЦВІРКУН Леонід Іванович ДРОБНИЦЬКА Софія Вадимівна

		**За потребою ЕГ у випадку оголошення повітряної тривоги під час основних зустрічей.
13,00-14,00	Обідня перерва	
14,00-15,00	Резервна зустріч**	Члени експертної групи: БУР'ЯН Сергій Олександрович ЦВІРКУН Леонід Іванович ДРОБНИЦЬКА Софія Вадимівна **За потребою ЕГ у випадку оголошення повітряної тривоги під час основних зустрічей.
15,00-16,00	Внутрішня зустріч експертної групи	Члени експертної групи
16-00-17,00	Резервна зустріч**	Члени експертної групи: БУР'ЯН Сергій Олександрович ЦВІРКУН Леонід Іванович ДРОБНИЦЬКА Софія Вадимівна **За потребою ЕГ у випадку оголошення повітряної тривоги під час основних зустрічей.
17,00-18,00	Резервна зустріч**	Члени експертної групи: БУР'ЯН Сергій Олександрович ЦВІРКУН Леонід Іванович ДРОБНИЦЬКА Софія Вадимівна **За потребою ЕГ у випадку оголошення повітряної тривоги під час основних зустрічей.